CÓDIGO DO CERTIFICADO: R246K-961N2-27KAN-3X4UW VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/R246K-961N2-27KAN-3X4UW

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE AÇÃO
NO PROGRAMA UFG COM A ESCOLA DA UFG EM 2023 NA ESCOLA GENESCO FERREIRA BRETAS EM
GOIÂNIA - GO" de autoria de RENATO CÂNDIDO DA SILVA , CLEIDIOMAR MARTINS COSTA FILHO E
JULIANA  FARIA  COSTA  foi  apresentado  na  modalidade  "APRESENTAÇÃO  ORAL"  durante  o  III
Congresso Brasileiro de Pesquisa e Inovação em Educação, na modalidade on-line, no período de 02 a
05 de dezembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação